東北支店移転のご案内

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこのたび下記住所に東北支店を移し、平成 18 年 7 月 19 日より業

務を開始する運びとなりました。

これも偏に皆様のご厚情の賜物と深く感謝申しあげます。

新支店では要員を増強し青森から福島まで、東北全域の活動展開を目指し、皆

様へお役に立つ商品・情報を提供できるよう研鑽努力致しますので、尚一層の

ご指導お引き立てを賜りますようよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご挨拶申し上げます。

                             敬 具

平成 18 年７月吉日

マルカキカイ株式会社

                     取締役社長    釜江信次

                              記

業務開始日：平成１８年７月１９日

移 転 先：宮城県仙台市若林区荒井字押口９８－１

電 話：(022)288-7191

ファクシミリ：(022)288-7194